АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.07.2010                      № 137
г. Колпашево

Об оказании содействия в прохождении

практики студенту НОУ ВПО «Томский
экономико-юридический институт» в Администрации
Колпашевского городского поселения

В соответствии с  направлением от 05.07.2010 об оказании содействия в прохождении практики студенту негосударственного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Томский экономико-юридический институт», обучающемуся  по специальности «Юриспруденция», с 22 июля по 04 августа 2010 года

1. Распределить в управление Администрации Колпашевского городского поселения  Петроченко Евгения Сергеевича.

2. Назначить куратором и консультантом практики главного специалиста по юридическим вопросам Смыченко Александра Михайловича, с предоставлением по окончанию практики отзыва.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации  Колпашевского городского поселения Рыжкова А.М..
Глава поселения                                                                   Ю.Г. Зяблицев